
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2017 m. gruodžio 27 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017 m. gruodžio 27 d. Nr. 33 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2017-12-27. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, 

darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 33 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 33 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

3. Dėl vertinimo komisijos sudarymo. 



2 

 4. Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1995 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. 13 „Dėl 

Lazdijų rajono teritorijos suskirstymo į seniūnijas ir jų ribų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios.    

 6. Dėl VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ ilgalaikio 

materialiojo turto pardavimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

,,Dėl Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

 8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 5TS-926 

„Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

lengvatų“ pripažinimo netekusiu galios. 

 9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-138 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

11. Dėl pavedimo vykdyti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas. 

 12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-850 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1295 ,,Dėl investicinio 

plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo laikotarpiui – 2014–2016 

metams derinimo“ pakeitimo ir UAB „Lazdijų šiluma“ investicinio plano 2017 metams derinimo“ 

pakeitimo.  

 13. Dėl turto perdavimo. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

15. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“.  

16. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras“. 

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto investavimo ir perdavimo UAB „Lazdijų šiluma“. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl statinių įtraukimo į apskaitą. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos.  



3 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo projekte: 2 punkte vietoje skaičiaus „6824,0“ 

įrašyti skaičių „6824,3“; pakeisti Lazdijų rajono savivaldybės 2017 m. biudžeto asignavimų lentelę, 

finansavimo šaltinio „Savivaldybės biudžeto lėšos“ 20 stulpelyje 27., 27.1 ir 27.1.1 eilutėse vietoje 

skaičiaus „128,4“ įrašyti skaičių „128,6“; atitinkamai pakeisti visas sumines eilutes. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Vertinimo komisijos sudarymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo projekte:  

- preambulės 11 eilutėje įrašyti „ir Druskininkų savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

2017-12-22 raštą Nr. S-44 „Dėl dalyvavimo valstybės tarnautojų vertinimo komisijoje“;  

- papildyti 1.6 papunkčiu: „1.6. Sigitas Valentukevičius, Druskininkų savivaldybės 

kontrolierius, komisijos narys“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



4 

4. SVARSTYTA: 

 Viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1995 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. 13 „Dėl Lazdijų 

rajono teritorijos suskirstymo į seniūnijas ir jų ribų nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios.    

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

 VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ ilgalaikio materialiojo turto 

pardavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



5 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 ,,Dėl 

Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 5TS-926 „Dėl 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvatų“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



6 

9. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų  

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti šiuos 

pakeitimus sprendimo projekte:  

- 22 punkto paskutiniame sakinyje vietoje žodžio „plotui“ rašyti žodį „daliai“; 

- 23 punkto paskutiniame sakinyje vietoje žodžio „plotą“ rašyti žodį „dalį“; 

- 24 punkto priešpaskutiniame sakinyje vietoje žodžių „objekto plotą“ rašyti žodį „objektą“; 

- 68 punkto 2 sakinyje žodžių junginį „mokesčio ar su juo“ pakeisti į žodžių junginį 

„rinkliavos ar su ja“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-138 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



7 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Pavedimas vykdyti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-850 ,,Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1295 ,,Dėl investicinio plano 

UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo laikotarpiui – 2014–2016 metams 

derinimo“ pakeitimo ir UAB „Lazdijų šiluma“ investicinio plano 2017 metams derinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

 Turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



8 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ „Lazdijų ligoninė“.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



9 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės turto investavimas ir perdavimas UAB „Lazdijų šiluma“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



10 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Statinių įtraukimas į apskaitą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės turto nuoma.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 



11 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

33 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1130 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1131 

3 Dėl vertinimo komisijos sudarymo 

 

5TS-1132 

4 Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ 

valdymo struktūros patvirtinimo 

 

         5TS-1133 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1995 m. 

balandžio 19 d. sprendimo Nr. 13 „Dėl Lazdijų 

rajono teritorijos suskirstymo į seniūnijas ir jų 

ribų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

5TS-1134 

6 Dėl VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ ilgalaikio materialiojo turto 

pardavimo 

 

5TS-1135 

7 

 

 

 

 

 

8 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 ,,Dėl 

Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gegužės 18 d. sprendimo Nr. 5TS-926 „Dėl 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

lengvatų“ pripažinimo netekusiu galios 

 

5TS-1136 

 

 

 

 

 

5TS-1137 

 

9 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

 

5TS-1138 

10 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-138 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės visuomeninės 

administracinių ginčų komisijos sudarymo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

5TS-1139 



2 

11 Dėl pavedimo vykdyti Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 

funkcijas 

 

5TS-1140 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-850 ,,Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. 5TS-1295 ,,Dėl investicinio plano 

UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės 

kainos galiojimo laikotarpiui – 2014–2016 

metams derinimo“ pakeitimo ir UAB „Lazdijų 

šiluma“ investicinio plano 2017 metams 

derinimo“ pakeitimo 

          5TS-1141 

 

13 

 

Dėl turto perdavimo 

 

           

          5TS-1142 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

          5TS-1143 

15 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

„Lazdijų ligoninė“ 

 

          5TS-1144 

16 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

„Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ 

 

          5TS-1145 

17 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto 

investavimo ir perdavimo UAB „Lazdijų šiluma“ 

 

          5TS-1146 

18 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1147 

19 Dėl statinių įtraukimo į apskaitą 

 

          5TS-1148  

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos 

 

5TS-1149 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2017-12-27 POSĖDŽIO NR. 33 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2017-12-27. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 20 min. 52 sek.  

 Failo dydis – 81.9 MB (85.884.277 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2017-12-27 POSĖDYJE NR. 33 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4.  Ričardas Dulskas  

5.  Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė  

10. Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Juozas Patašius  

14.  Saulius Petrauskas  

15. Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17. Vitalius Simanynas  

18.  Arūnas Vaišnoras  

19. Virginijus Vasiliauskas  

20. Valdas Žička  

21.  Albinas Žymančius  
 


